檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳芊萱

電話：05-3620123#250

電子信箱：sin3332002@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學附設幼兒園

發文日期：中華民國103年4月14日

發文字號：府教社字第1030068258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人家樂福文教基金會辦理「家樂福文教基金會

第五屆兒童繪畫比賽」，請鼓勵所屬國民小學及幼兒園學

童報名，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年4月8日臺教社(二)字第1030042916A號書

函暨財團法人家樂福文教基金會103年3月6日家基1030306

001號函辦理。

二、該會為配合教育部推動之家庭教育，辦理旨揭活動，報名

相關資訊請逕至該會活動網站（http://www.carrefour.o

rg.tw）下載。洽詢專線：02-26208633，聯絡人：邱瑞雲

小姐。

正本：本縣各國民小學暨附設幼兒園、本縣各鄉鎮市立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-15
08:48:42